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10 października odbyło się kolejne
posiedzenie Okręgowej Rady Lekarskiej,
które poprowadził Przewodniczący, kol.
Stefan Sobczyński.

PROGRAM EIB – BEZPIECZNY
MEDYK, czyli nowe ubezpieczenia dla
lekarzy, zgodne z nowymi przepisami,
przedstawiła firma brokerska ENERGO
INWEST BROKER SA z siedzibą
w Toruniu. W następnym numerze Biule-
tynu zostanie zamieszczona pełna oferta
ubezpieczeń, bo większość z nas z począt-

kiem roku zawiera nowe umowy ubezpieczeniowe.
Przewodniczący przekazał informację o dokonaniu zakupu

siedziby dla delegatury w Kaliszu. Mieści się ona niedaleko
Szpitala Wojewódzkiego. Składa się z: piętrowego budynku,
pawilonu parterowego (o łącznej powierzchni ok. 300 mkw.)
i garażu, położonych na wspólnej działce. Koszt zakupu
wyniósł 515 000 zł, co jest ceną bardzo dobrą, gdyż jeszcze na
zjeździe pod naciskiem wiceprzewodniczącego, kol. Krzyszto-
fa Hajdo, delegaci uchwalili na zakup sumę 800 000 zł
(bo taniej nie będzie na pewno! Jak widać, trzeba było lepiej
szukać). Okręgowa Rada Lekarska w tajnych wyborach powo-
łała na stanowisko Wiceprzewodniczącej ds. Stomatologii
dr n. med. Annę Kurhańską-Flisykowską w miejsce kol.
Andrzeja Cisło (złożył rezygnację 8 sierpnia br.).

Kol. Aldona Pietrysiak, przewodnicząca Komisji Kształce-
nia, przypomniała o obowiązku zgłaszania zdobytych punk-
tów edukacyjnych. Za brak zaliczenia nie grozi żadna kara, ale
nie wiadomo, czy nie okażą się potrzebne przy podpisywaniu
nowych umów z NFZ na 2009 r. A to już blisko...

A Oddział Wielkopolski NFZ, jak mogliśmy się ostatnio
przekonać, może żądać różnych rzeczy! Sprawą kontroli roz-
liczania podwyżki „wedlowskiej” w POZ zajęło się Porozu-
mienie Zielonogórskie i wystosowało odpowiednie pismo
do p. dyrektor Zbigniewy Nowodworskiej. Natomiast w spra-
wie żądań weryfikacji porad w AOS podjęła stanowisko
nasza Rada. Przedstawiamy je w całości dalej w biuletynie,
a pokrótce: NFZ nie ma prawa żądać zmian w dokumentacji
porad z I, II i III kwartału, bo w systemie elektronicznym tego
zrobić nie można, a poza tym dlaczego weryfikować wstecz
rzeczy naprawdę mało istotne, jak zmiana Z01 na Z01.4. Wta-
jemniczeni wiedzą też, że kod 3-znakowy to poradnia, a 5-zna-
kowy to szpital – jak określa Rozporządzenie MZ i ono się nie
zmieniło!! Więc o co chodzi? Jeśli nie będzie weryfikacji,
można będzie nie zapłacić specjalistom za październik, listo-
pad i grudzień!!! Może pieniądze są gdzieś potrzebne i braku-
je w budżecie? Nie wiadomo, czekamy na informacje.

Na zebraniu podjęto – jak zwykle – uchwały dotyczące
praw wykonywania zawodu cudzoziemców oraz wytypowa-
nia kandydatów na konsultantów wojewódzkich oraz na kon-
kursy ordynatorskie i pielęgniarskie.
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